ausgehängt am:	
	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	
a	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 22.09.2008

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am 18.09.2008

(Aushang in der Zeit vom 23.09. bis 08.10.2008)

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 18.09.2008 seine 32. ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage-Nummer	Gegenstand der Vorlage
B-342/04-09/SR	Wasserrahmenrichtlinie (WRRL) der EU - hier: 2. Beteiligung der lokalen Ebene (Landkreise, Gemeinden, Verbände) bei der Erstellung des Maßnahmeprogramms in Vorbereitung der Erarbeitung des Bewirtschaftungsplanes nach der WRRL Die Wasserrahmenrichtlinie und Beteiligung der lokalen Ebene Variante 2 - ungeändert beschlossen
B-343/04-09/SR	vorhabenbezogener B-Plan "Burger Straße" Aufstellungsbeschluss und Beschluss über die vorgezogene Bürgerbeteiligung ungeändert beschlossen
B-344/04-09/SR	Bebauungsplan Nr. 106 "Industriegebiet Nord" - Billigung des Planentwurfs und Auslegungsbeschluss ungeändert beschlossen
B-345/04-09/SR	Abschluss einer Gebietsänderungsvereinbarung zum Beitritt der Gemeinde Tucheim in die Stadt Genthin mit Wirkung zum 1.7.2009 ungeändert beschlossen
B-346/04-09/SR	Abschluss einer Gebietsänderungsvereinbarung zum Beitritt der Gemeinde Gladau in die Stadt Genthin mit Wirkung zum 1.7.2009 ungeändert beschlossen
B-347/04-09/SR	Abschluss einer Gebietsänderungsvereinbarung zum Beitritt der Gemeinde Paplitz in die Stadt Genthin mit Wirkung zum 1.7.2009 ungeändert beschlossen
B-349/04-09/SR	Rücknahme des Beschl. zur Gründung einer Kultur-Förderstiftung in Genthin abgelehnt
B-348/04-09/SR	Verkauf des Grundstücks, Genthin, Dürerstr. 4-6 (ehem. Dürerschule). ungeändert beschlossen
B-198/04-09/SR/1	Verkauf rückwärtiges Gartenland Brandenburger Str. 78, Variante 1 - geändert beschlossen (Kaufpreishöhe)
B-321/04-09/SR/1	Gewerbegebiet Nord Grundstücksverkauf ungeändert beschlossen
B-350/04-09/SR	Abschluss eines Erbbaupachtvertrages mit dem SV Chemie Genthin ungeändert beschlossen

Bernicke